
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 9  

на Столичния общински съвет 

 от 10.11.2022 година 

 

За участие на Столична община, чрез Район „Лозенец“ като партньор 

по проектно предложение: „Предоставяне на комплексни услуги и 

повишаване на националния капацитет в областта на убежището и 

миграцията“, финансирана от Програма „Вътрешни работи“ на Норвежкия 

финансов механизъм за периода 2014-2021, с номер от ИСУН 

BGHOMEAFFAIRS-1.005, по процедура „Подобряване на националния 

капацитет в областта на убежището и миграцията, по-специално 

предоставяне на услуги на граждани на трети държави, търсещи 

международна закрила и граждани на трети държави, получили временна 

закрила със специален фокус върху уязвими лица. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община, чрез Район „Лозенец“, да 

осъществи общинско сътрудничество, като участва като партньор в 

проектно предложение „Предоставяне на комплексни услуги и повишаване 

на националния капацитет в областта на убежището и миграцията“, 

финансиран от Програма „Вътрешни работи“ на Норвежкия финансов 

механизъм за периода 2014-2021, с номер от ИСУН BGHOMEAFFAIRS-

1.005, по процедура „Подобряване на националния капацитет в областта на 

убежището и миграцията, по-специално предоставяне на услуги на 

граждани на трети държави, търсещи международна закрила и граждани на 

трети държави, получили временна закрила със специален фокус върху 

уязвими лица. 

II. Одобрява сключения Проект на Партньорско споразумение за 

партньорство между Район „Лозенец“ - Столична община, Фондация „За 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



доброто“ по посоченото проектно предложение „Предоставяне на 

комплексни услуги и повишаване на националния капацитет в областта на 

убежището и миграцията“. 

III. Дава съгласие кметът на Столична община да упълномощи кмета 

на Район „Лозенец“ - Столична община да подписва всички изискуеми, 

съгласно насоките на програмата декларации и документи, в това число, 

партньорско споразумение, както и при финансиране на проекта да 

извършва всякакви необходими правни и фактически действия по 

изпълнението на заложените в проекта за Район „Лозенец“ - СО дейности, 

както и да поема задължения и извършва разходи съобразно обхвата на 

задълженията, като партньор, и да отчита дейностите на проекта. 

IV. Възлага на кмета на Столична община и на кмета на Район 

„Лозенец“ - Столична община изпълнението на настоящето решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.11.2022 г., Протокол № 65, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-14457/3/28.10.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


